725

730

Utque

deesse. Quod & sensus ipse, & summa qua hic negligenter est, evincit. Vnde enim colligit venenum esse? At in uno isto loco maximum catastrophæ momentum est. Omnia cum dicit, nihil dixit. Summa quippe omnium hoc reddit, sanguinem a sole liquefactum fuisse. Et hinc colligit, venenum se misisse. Atque hinc terror ille, quem infelix conceperit animo se prædicat. Sed quod hic indicium ἀγητείας est? idem enim ceræ evenisset, idem sebo. Quam vero longe hac aliter Tragedia principes. Primo, ait, Ianam qua peruncta vestis à te fuerat, corroso ac consumtam plane à sanguine fuisse: deinde, guttas sole liquefactas, in terram collapfas spumaæ ac effervuisse: postremo, tēla Herculis, quibus interfectus fuerat Centaurus, ἀγητεία tincta, atque idcirco omnia animalia, percussa illis illico expirare. Hoc igitur veneno dubitari non posse, quin infactus fuerit Centauri sanguis, qui si fuit percussus. Ergo tremit, ergo pavet, ergo magis atque magis metuit, quod fecerat. Heins.

725. *Medios in ignes*] Totum verum vertit ex Græco, ἐσ μέσον φλόγα 'Ακτῆ' ἐσ ήλιων. Sed miserimo successu. Aliud est nempe fax, aliud radius. Solis fax in celo manet, radii in terra quoque sparguntur. Nequit dicit  $\pi\sigma\tau\varphi\eta\lambda\alpha\varsigma$ , sed φλόγα. Idem.

727. *Abiectus horret sanguis*] Et nobis occurrit in scriptis: *Abiectum horret virus*: sed non in Flor. custodiiente vulgatum. Idem tamen, quod

ex uno Pal. notat Gruterus: & Phœbi comam *Tepefactus astri*. Sophocles ita rem pingit: lana usum fuisse Deianiram in ungenda vase: & in ea narratione vocat  $\pi\sigma\tau\varphi\eta\lambda\alpha\varsigma$  πόρον, & μάλαν & κηπτίς βοτές λάχιλα, & το κάτω γυρόν & οὐρά: quam quum post umum vestemque in arcano tactam forte abiecisset *eis τόπον βαλάνθρων* Σπερέδρων τῶν θάλασσ, diffusisse & in pulvrem communianam interisse, super terram autem, in qua jacuerat, spumas Ιπριεύδες effervuisse. Hujus lana mentio hic desideratur; quim tam manifestum sit omnem hunc locum Trachiniis deberi. Succurrunt scripti in sequentibus. At hic quoque tale quid expressum credibile est. Legebam igitur: *Abiectus horret sanguis, ut Phœbi glomus Tepefecit ardor*. Vel *glomus*: nam & ita dixisse, hoc *glomus*, veteres, tefsi Priscianus. Cogitabam autem illud Horatii: *Vt vino glomos furtiva Pyrrhia lana*. Horret, id est, coquitor, & dum coquitor, tremit, movetur. *Vt Phœbi glomus Tepefecit ardor* est Sophoclis:  $\omega\varsigma \delta\iota\pi\varphi\lambda\alpha\pi\ell\varphi$ . Lanæ similem usum habes apud Apollodorum lib. 3. & Didymum in βιβλ. in Etichthonii fabula. O δέ Ηφαῖος ἀπ' Κέρμανην *eis το σκέλον Θεᾶς*. ἔκεινη δὲ μωραὶ θεῖαι, ἐπειδὴ στρατιώτας τοις, *eis γῆραις* οὖν Gronovius. *Sanguis*,] Nelli sanguis Hydræ felle, quo tinctæ fuerant Herculis sagittæ, mīsus. *Far. Comæ*] Radiis Hippol. v. 751. Idem.